Studijni poradcovia (Bc. a Mgr. stupei)

Meno a priezvisko

E-mail adresa

Babjak Anton

anton.babjak@ku.sk

Degro Imrich

imrich.degro@ku.sk

Gencurova Gabriela

gabriela.gencurova@ku.sk

Jenco Jan

jan.jenco@ku.sk

Juhas Vlado

vladimir.juhas@ku.sk

LeSkova Lydia

lydia.leskova@ku.sk

Novotny Stefan

stefan.novotny@ku.sk

Ragan Emil

emil.ragan@ku.sk

Ragan Gabriel

ragan@ktfke.sk

Sul'ova Michaela

michaela.sulova@ku.sk

sr. Arimatea Kiskovska, SDR

jana.kiskovska@ku.sk

aktualizované 12.09.2021
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